KLC PRO-61804-2RSR
KLC

PRO-618
032Z

30 ₺
285,00 %20 ₺ 8.550,00

KLC PRO-60022RS 60022RS 4 ₺
120,00 %20 ₺ 480,00

KLC PRO-6000-2RS 60002RS 4 ₺ 90,00 %20 ₺ 360,00

TOPLAM 70 ₺ 18.090,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 18.090,00

%20 KDV ₺ 3.618,00

GENEL TOPLAM ₺ 21.708,00

YALNIZ: YIRMI BIR BIN YEDI YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr